

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Be0060092020K2
Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

KSO:
Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ: 13882589
DIČ: CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 991 639,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	991 639,58	208 244,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 199 883,89


S&H STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
FIRMA spol. s r.o.
K Vejvodáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5
IČO 46883037 (3)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Be0060092020K2

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická
279, 33209 Štětovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		991 639,58	1 199 883,89	
Z	Technická infrastruktura a terénní úpravy	991 639,58	1 199 883,89	STA
Z01	sanace podloží	288 357,60	348 912,70	Soupis
Z02	zábradlí	175 000,00	211 750,00	Soupis
Z03	doplnění opěrných zdí a odvodnění	120 800,76	146 168,92	Soupis
Z04	oprava stěny gymnázia	38 360,87	46 416,65	Soupis
Z05	oprava anglického dvorku	11 617,78	14 057,51	Soupis
Z06	přeložka vedení datového	92 995,00	112 523,95	Soupis
Z07	oprava stěny HZS	12 444,69	15 058,07	Soupis
Z08	drenáž u opěrné stěny a u gymnázia	39 096,32	47 306,55	Soupis
Z09	přeložka VN vedení - stavební práce	67 687,56	81 901,95	Soupis
Z10	HTÚ - likvidace uložených sutí	145 279,00	175 787,59	Soupis


S&H STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
FIRMA spol. s r.o.
K Vejvodáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5
IČO 46883037 (3)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z01 - sanace podloží

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

288 357,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 357,60	21,00%	60 555,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

348 912,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z01 - sanace podloží**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čižická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

288 357,60

HSV - Práce a dodávky HSV

288 357,60

1 - Zemní práce

113 014,62

2 - Zakládání

165 671,85

5 - Komunikace pozemní

9 671,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Změny

Soupis: Z01 - sanace podloží

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							288 357,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							288 357,60	
D 1 Zemní práce							113 014,62	
1	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	134,946	165,06	22 274,19	CS ÚRS 2019 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3								
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	67,473	33,28	2 245,50	CS ÚRS 2019 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	134,946	257,98	34 813,37	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,946	19,80	2 671,93	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	242,903	210,00	51 009,63	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504								
D 2 Zakládání							165 671,85	
6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm zhutněno na Edef=80-90 MPa	m3	134,946	1 227,69	165 671,85	
PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm zhutněno na Edef=80-90 MPa								
D 5 Komunikace pozemní							9 671,13	
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	449,820	21,50	9 671,13	
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z02 - zábradlí

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			175 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 000,00	21,00%	36 750,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	211 750,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z02 - zábradlí**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

175 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

175 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

175 000,00

767.1 - Konstrukce zámečnické - únikové schodiště

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z02 - zábradlí

Místo:

Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant:

Luboš Benada,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				175 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				175 000,00	
1	M			kg	0,000	0,00	0,00	
	PP							
2	M	19420850.0	plech Al hladký polotvrdý tl 1,80mm tabule	kpl	1,000	175 000,00	175 000,00	
	PP		výplň zábradlí					
D	767.1		Konstrukce zámečnické - únikové schodiště				0,00	
3	M			kg	0,000	0,00	0,00	
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z03 - doplnění opěrných zdí a odvodnění

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Zhotovitel:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			120 800,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 800,76	21,00%	25 368,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	146 168,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z03 - doplnění opěrných zdí a odvodnění

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

120 800,76

HSV - Práce a dodávky HSV

119 931,92

1 - Zemní práce

30 890,15

2 - Zakládání

19 776,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 589,76

8 - Trubní vedení

43 689,63

998 - Přesun hmot

13 986,04

PSV - Práce a dodávky PSV

868,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

868,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z03 - doplnění opěrných zdí a odvodnění

Místo:

Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant:

Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							120 800,76	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 931,92	
D	1		Zemní práce				30 890,15	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	36,705	285,47	10 478,18	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,353	29,61	543,43	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,934	94,62	1 791,54	
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,310	39,77	2 318,99	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,050	257,98	4 140,58	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,050	19,80	317,79	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	29,155	63,02	1 837,35	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěněného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,155	16,85	491,26	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	28,890	210,00	6 066,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,155	99,61	2 904,13	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
D	2		Zakládání				19 776,34	
11	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC2 XA1	m3	2,280	2 866,35	6 535,28	
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC2 XA1					
12	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	2,538	2 860,00	7 258,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
13	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	3,625	902,00	3 269,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení					
14	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	3,625	169,00	612,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění					

22.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,070	30 000,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	11 589,76				
16	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,440	1 390,00	2 001,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
17	K	311113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,350	1 790,00	7 786,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
18	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,067	26 890,46	1 801,66	
PP			Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
D 8			Trubní vedení	43 689,83				
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,328	188,25	1 944,25	
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
20	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	20,656	357,00	7 374,19	
PP			šterkopísek frakce 0/16					
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,443	1 263,58	4 350,51	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
22	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,294	2 870,00	843,78	CS ÚRS 2020 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
23	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	25,500	143,29	3 653,90	
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
24	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	25,500	222,00	5 661,00	
PP			trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4					
25	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký					
26	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	513,00	1 026,00	CS ÚRS 2020 01
PP			dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
27	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2020 01
PP			prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x80x130mm					
28	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2020 01
PP			skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm					
29	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	763,00	1 526,00	CS ÚRS 2020 01
PP			skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm					
30	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250					
31	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
PP			koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla					
32	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	4 850,00	9 700,00	CS ÚRS 2020 01
PP			mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D 998			Přesun hmot	13 986,04				
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	46,419	301,30	13 986,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			PP						
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				868,84		
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				868,84		
34	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	8,120	107,00	868,84	CS ÚRS 2020 01	
			PP						
			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé s vrstvou ochrannou, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z04 - oprava stěny gymnázia

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štětovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 360,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 360,87	21,00%	8 055,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	46 416,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z04 - oprava stěny gymnázia**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 360,87

HSV - Práce a dodávky HSV

28 725,87

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 762,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 236,50

997 - Přesun sutě

4 200,45

998 - Přesun hmot

526,37

PSV - Práce a dodávky PSV

9 635,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 635,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z04 - oprava stěny gymnázia

Místo:

Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant:

Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 360,87

D HSV Práce a dodávky HSV

28 725,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 762,55

1	K	622131101	Cementový posítek vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	23,500	63,30	1 487,55	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový posítek nanášený ručně celoplošně stěn

2	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	47,000	325,00	15 275,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 236,50

3	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	23,500	119,00	2 796,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

4	K	978059641	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,500	122,00	915,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odesekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	23,500	150,00	3 525,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění

D 997 Přesun sutě

4 200,45

6	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,843	701,26	1 292,42	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

7	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,843	234,38	431,96	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,802	10,25	264,47	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,843	1 200,00	2 211,60	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot

526,37

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,747	301,30	526,37	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV

9 635,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 635,00

11	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	23,500	410,00	9 635,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé
 S těsnící hmotou dvoosložkovou na bázi polymerů modifikované živice

28.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z05 - oprava anglického dvorku

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 617,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 617,78	21,00%	2 439,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 057,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z05 - oprava anglického dvorku**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 617,78

HSV - Práce a dodávky HSV

8 501,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 421,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 044,40

997 - Přesun sutě

866,07

998 - Přesun hmot

170,23

PSV - Práce a dodávky PSV

3 116,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 116,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z05 - oprava anglického dvorku

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 617,78

D HSV Práce a dodávky HSV 8 501,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 421,08

1	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,600	63,30	481,08	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn

2	K	622331121	Cementová omítková hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,200	325,00	4 940,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítková cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 044,40

3	K	978036191	Otlučení (posekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	7,600	119,00	904,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	7,600	150,00	1 140,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění

D 997 Přesun sutě 866,07

5	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,380	701,26	266,48	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,380	234,38	89,06	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,320	10,25	54,53	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	0,380	1 200,00	456,00	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného

D 998 Přesun hmot 170,23

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,565	301,30	170,23	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 3 116,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 116,00

10	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	7,600	410,00	3 116,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z06 - přeložka vedení datového

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Zhotovitel:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			92 995,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 995,00	21,00%	19 528,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	112 523,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z06 - přeložka vedení datového**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

92 995,00

M - Práce a dodávky M

92 995,00

21-M - Elektromontáže

92 995,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z06 - přeložka vedení datového**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							92 995,00	
D	M		Práce a dodávky M				92 995,00	
D	21-M		Elektromontáže				92 995,00	
1	K	001	Přeložka datové trasy	kpl	1,000	92 995,00	92 995,00	

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z07 - oprava stěny HZS

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Zhotovitel:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Šténovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				12 444,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 444,69	21,00%	2 613,38	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		15 058,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z07 - oprava stěny HZS**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 444,69

HSV - Práce a dodávky HSV

9 164,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 623,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 410,24

997 - Přesun sutě

961,35

998 - Přesun hmot

169,93

PSV - Práce a dodávky PSV

3 280,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z07 - oprava stěny HZS

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 444,69

D HSV Práce a dodávky HSV 9 164,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 623,17

1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,960	63,30	567,17	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

2	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pleťvím vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,600	191,00	305,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Potažení vnějších ploch pleťvím v ploše nebo pružích, na plném podkladu skloláknitým vtláčením do tmelu stěn

3	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,960	240,00	2 150,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

4	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,000	325,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 410,24

5	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	8,960	119,00	1 066,24	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových karáči	m2	8,960	150,00	1 344,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění

D 997 Přesun sutě 961,35

7	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,448	701,26	314,16	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,448	234,38	105,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,448	10,25	4,59	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,448	1 200,00	537,60	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 169,93

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,564	301,30	169,93	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 3 280,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	8,000	410,00	3 280,00	CS ÚRS 2020 01

PP

Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé
S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z08 - drenáž u opěrné stěny a u gymnázia

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 096,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 096,32	21,00%	8 210,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		47 306,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z08 - drenáž u opěrné stěny a u gymnázia**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 096,32

HSV - Práce a dodávky HSV

38 454,32

1 - Zemní práce

11 305,00

2 - Zakládání

27 149,32

PSV - Práce a dodávky PSV

642,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

642,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z08 - drenáž u opěrné stěny a u gymnázia

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 096,32

D HSV Práce a dodávky HSV 38 454,32

D 1 Zemní práce 11 305,00

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	11,060	285,47	3 157,30	
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	--

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³

2	K	132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	5,530	29,61	163,74	
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	--

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	11,060	257,98	2 853,26	
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	11,060	19,80	218,99	
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	11,600	63,02	731,03	
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	--

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m³, z hornin tř. 1 až 4

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	19,908	210,00	4 180,68	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 2 Zakládání 27 149,32

7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	11,060	958,00	10 595,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

8	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	49,770	26,80	1 333,84	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

9	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m ²	m ²	54,747	17,40	952,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m²

10	K	212751104	Trativody z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	55,300	258,00	14 267,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zařízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

D PSV Práce a dodávky PSV 642,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 642,00

11	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovými fóliemi na ploše v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m ²	6,000	107,00	642,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z09 - přeložka VN vedení - stavební práce

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štětovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 687,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 687,56	21,00%	14 214,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			81 901,95
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: **Z09 - přeložka VN vedení - stavební práce**

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	67 687,56
HSV - Práce a dodávky HSV	59 882,76
1 - Zemní práce	59 882,76
M - Práce a dodávky M	7 804,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 804,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy
 Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy
 Soupis: Z09 - přeložka VN vedení - stavební práce

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov
 Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant: Luboš Beneda,
 Čížická 279, 33209
 Štěnovice
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 687,56

D HSV Práce a dodávky HSV 59 882,76

D 1 Zemní práce 59 882,76

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	18,000	229,00	4 122,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě či ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podépním, vzepřením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	21,600	729,00	15 746,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
3	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,600	479,00	10 346,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
4	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	30,600	107,00	3 274,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m					
5	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	30,600	24,30	743,58	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění vzepření stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m					
6	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	30,600	126,00	3 855,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překozech inženýrských sítí plochy do 30 m2 příložné, hloubky do 4 m					
7	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	30,600	40,90	1 251,54	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překozech inženýrských sítí plochy do 30 m2 s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
8	K	151102301	Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	36,000	74,20	2 671,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při překozech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m					
9	K	151102311	Odstranění rozepření stěn do 30 m2 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	36,000	15,80	568,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění rozepření stěn výkopů při překozech inženýrských sítí plochy do 30 m3 s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m					
10	K	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m	m3	5,400	295,92	1 597,97	
PP			Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m					
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	43,200	79,10	3 417,12	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaliny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	21,600	63,02	1 361,23	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
13	K	174152102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	21,600	470,00	10 152,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,000	21,52	774,72	
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
D M			Práce a dodávky M				7 804,80	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				7 804,80	
15	K	460421191	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	36,000	204,00	7 344,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku s přísadou cementu tloušťky 12 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 100 cm					
16	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	36,000	12,80	460,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt:

Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis:

Z10 - HTÚ - likvidace uložených sutí

KSO:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Luboš Beneda, Čížická 279, 33209 Štěnovice

IČ:

13882589

DIČ:

CZ807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			145 279,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 279,00	21,00%	30 508,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			175 787,59
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z10 - HTÚ - likvidace uložených sutí

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

145 279,00

HSV - Práce a dodávky HSV

145 279,00

1 - Zemní práce

0,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky - HTÚ

145 279,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Tachov - technická infrastruktura a terénní úpravy

Objekt: Z - Technická infrastruktura a terénní úpravy

Soupis: Z10 - HTÚ - likvidace uložených sutí

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov

Projektant: Luboš Beneda,
Čížická 279, 33209
Štěnovice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 279,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 279,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky - HTÚ				145 279,00	
1	K			m3	0,000	0,00	0,00	
	PP							
2	K			m3	0,000	0,00	0,00	
	PP							
3	K	122401103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 5000 m3	m3	100,000	303,89	30 389,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 1 000 do 5 000 m3 - likvidace uložených sutí					
4	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	100,000	333,00	33 300,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
5	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000	25,40	2 540,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
6	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	100,000	88,70	8 870,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuloženého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7					
7	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	220,000	319,00	70 180,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	257,98	0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	19,80	0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	210,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					